

Danish Pool Tables, Sjælland ApS

c/o Henning Mathiesen, Ndr Dragørvej 8, 1., 2791 Dragør

CVR-nr. 13 89 39 77

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

Henning Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Pool Tables, Sjælland ApS c/o Henning Mathiesen Ndr Dragørvej 8, 1. 2791 Dragør
	CVR-nr.: 13 89 39 77
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Mathiesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Spil-ApS, Rødovre M's Ejendomme af 1967 ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 589 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Driftsresultat	-8.751	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	578.075	351.474
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.249	20.284
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.970	-5.803
Resultat før skat	591.603	357.205
2 Skat af årets resultat	-3.031	-1.208
Årets resultat	588.572	355.997
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	734.066	351.474
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Disponeret fra overført resultat	-145.494	-52.677
Disponeret i alt	588.572	355.997

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.649.229	5.071.154
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.649.229</u>	<u>5.071.154</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.649.229</u>	<u>5.071.154</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	813.244	729.469
Tilgodehavende selskabsskat	49.326	33.750
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	146.432	90.420
Andre tilgodehavender	0	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.009.002</u>	<u>863.639</u>
Likvide beholdninger	<u>13.935</u>	<u>97.057</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.022.937</u>	<u>960.696</u>
Aktiver i alt	<u>6.672.166</u>	<u>6.031.850</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	170.000	170.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.423.970	4.689.904
Overført resultat	567.866	713.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	6.161.836	5.630.464
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	149.424	91.674
Langfristede gældsforpligtelser i alt	149.424	91.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	197.908	188.476
Anden gæld	155.498	113.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	360.906	309.712
Gældsforpligtelser i alt	510.330	401.386
Passiver i alt	6.672.166	6.031.850

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	170.000	4.338.430	766.037	56.500	5.330.967
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel af kapitalinteresser	0	351.474	-52.677	57.200	355.997
Egenkapital 1. juli 2022	170.000	4.689.904	713.360	57.200	5.630.464
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel af kapitalinteresser	0	734.066	-145.494	0	588.572
	170.000	5.423.970	567.866	0	6.161.836

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.576	5.481
Andre finansielle omkostninger	394	322
	<u>7.970</u>	<u>5.803</u>
2. Skat af årets resultat		
Betalbar skat af årets resultat	2.992	1.254
Regulering af tidligere års skat	39	-46
	<u>3.031</u>	<u>1.208</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	381.250	381.250
Kostpris 30. juni 2023	<u>381.250</u>	<u>381.250</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	4.689.904	4.338.430
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	578.075	351.474
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>5.267.979</u>	<u>4.689.904</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>5.649.229</u>	<u>5.071.154</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Danish Pool Tables, Sjælland ApS
Spil-ApS, Rødovre	100 %	2.996.325	294.789	2.996.325
M's Ejendomme af 1967 ApS, Rødovre	100 %	2.652.904	283.286	2.652.904
		<u>5.649.229</u>	<u>578.075</u>	<u>5.649.229</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
